



LINDÅS KOMMUNE
 FELLES POSTMOTTAK
 5914 ISDALSTØ



Vedrørende avtale om leiefinansiering.

Vi viser til inngåelse av leieavtale/tilleggsavtale og vi vil med dette få lov til å ønske dere velkommen som kunde hos oss!

I den anledning følger vedlagt deres eksemplar av leieavtalen/dokument i signert stand.

Har dere spørsmål vedrørende leieavtalen er dere velkommen til å ta kontakt med oss på telefon nr 815 00 620 eller faks 67 18 70 01. Bruk gjerne også vår e-mail adresse nedenfor, eller besøk vår hjemmeside for mer informasjon. FAQ og kontaktskjema finner du under Kundeservice på:

<https://entre.delagelanden.com/>

Vi minner også om at de fleste leieobjekter normalt sett er forsikret igjennom vårt forsikringsselskap og vi henviser i den anledning til tidligere utsendte utdrag av forsikringsvilkårene, som ble sendt sammen med leiedokumentene.

Dersom det skulle være behov for ytterligere opplysninger rundt vår leieforsikring, eller om dere ønsker å registrere skadetilfeller, ber vi om at dere kontakter vår skade håndterer på det oppgitte kontaktpunkt i forsikringsvilkårene. Alternativt kan dere ta kontakt med vår Kundeservice avdeling.

Har dere spørsmål vedrørende utstyret, bruksproblemer eller lurer på bestilling av service, forbruksmateriell el., ber vi dere vennligst om å ta kontakt med deres leverandør.

Vi ser frem til et fortsatt hyggelig samarbeid og håper dere blir fornøyd med leieobjektet.

Med vennlig hilsen

DLL Norge

Kundesenter@dllgroup.com



LEIEAVTALE

Utskriftsdato Avtalenummer IV-nr
 04.01.2016 9053211 1-41

Kunde (navn og postadresse) LINDÅS KOMMUNE FELLES POSTMOTTAK 5914 ISDALSTØ		Fakturaadresse (om annen enn kundeadr.)	
Organisasjonsnummer 935084733	Telefon 56375030	Kontaktperson (navn og telefon) Lena Otterbu Fyllingen	
Leverandør (navn) LINDBAK AS		Leverandørens kontaktperson (navn og telefon) Billy Clausen	
Leverandørens adresse m.m. O.J. Brochsgate 16E, 5006 Bergen, Org.nr: 982313821			
Spesifikasjon av leieobjekt Water Logic Vannrensemaskin model 2500 UTSTYR Vann/kaffe-automater WL 2500 ENGANGSAVGIFTER Engangsavgift Erstatte avtale 300099433			
Installasjonsadresse EIKANGER SKULE FYLLINGSNESVEGEN 350 Ref.nr: 5913 Eikangervåg			
		Etableringsomkostninger 1 000 NOK	
Leietid måneder 60	Antall måneder/betalingsperiode 3	Leie/betalingsperiode 849 NOK	

Mva tilkommer på samtlige leiebeløp og avgifter. Leiebeløpet skal betales i forskudd for hver betalingsperiode og være utleieren i hende senest siste dagen i måneden for respektiv betalingsperiode. Leiebeløpet som er angitt i avtalen er med unntak av tjenester basert på Nibor 90 dager pr 31.12.2015, som ble notert til 1,13 prosent.

Særskilte vilkår

Leveransen av utstyr som angitt ovenfor skal anses som leveringsgodkjent i henhold til punkt 4 i alminnelige vilkår senest fem (5) virkedager fra faktisk leveringsdag/installasjonsdag om ikke kunden innen denne tiden påklager skriftlig til utleier om feil, skader eller mangelfull leveranse/installasjon helt eller delvis. Dersom denne skriftlige klagen ikke finner sted godkjenner kunden dermed at leieperioden starter å løpe samt at utleier foretar betaling til leverandøren.
 Faktureringsomkostninger tilkommer med 95 NOK.



Vi har lest og akseptert avtalens Alminnelige Vilkår (DLLOTN2011:1) inklusive utleiers ansvarsbegrensninger. Om det under utstyr/tjenester er inkludert service/tjenester som skal leveres av leverandør, så skjer dette i h.h.t. separat avtale mellom leverandør og kunden.

NORG-03

<input checked="" type="checkbox"/> Sted og dato (obligatorisk opplysning) EIKANGERVÅG, 18/1-16	<input checked="" type="checkbox"/> Sted og dato (obligatorisk opplysning) Lysaker 29.1.16
<input checked="" type="checkbox"/> Kunde (foretaksnavn) LINDÅS KOMMUNE	<input checked="" type="checkbox"/> Utleier De Lage Landen Finans Norge NUF
<input checked="" type="checkbox"/> Signatur (Daglig leder eller i h. til firmaattest/fullmakt) Lena O. Fyllingen	<input checked="" type="checkbox"/> Signatur Heidi Skarpodde
<input checked="" type="checkbox"/> Blokkbokstaver (obligatorisk opplysning) LENA O. FYLLINGEN	<input checked="" type="checkbox"/> Blokkbokstaver (obligatorisk opplysning) Heidi Skarpodde

De Lage Landen Finans Norge NUF
 Postboks 184
 1325 Lysaker

Telefon
815 00 620
 Telefax
67 18 70 01

Bankkontonummer
9046.05.14788
 Organisasjonsnummer
NO975962288MVA

Allriskforsikring for leid eller leaset utstyr

Forsikringsvilkår EF02101, 2010-01-01

1. **Forsikret utstyr**
Forsikringen omfatter det utstyr som er angitt i leie-/leasing-avtalen.
2. **Sikrede**
Forsikringen gjelder til fordel for eieren av det utstyret det betales forsikringspremie for, og til fordel for arbeidsgiver (leietaker) som leier eller låner ut utstyret til ansatte.
3. **Leietaker**
Med leietaker menes den som eieren av utstyret har inngått leie-/leasingavtale med.
4. **Gyldighet og geografisk virkeområde**
Forsikringen gjelder i Europa for stasjonært utstyr og i hele verden for bærbart utstyr. Hvis ikke annet er særskilt angitt i leie-/leasingavtalen, begynner forsikringsperioden ved levering av det forsikrede utstyret, men aldri tidligere enn ved det tidspunkt da leietakeren overtar risikoen for skade på utstyret. Forsikringen opphører ved utgangen av avtaletiden som er angitt i leie-/leasingavtalen.
5. **Hva forsikringen omfatter**
Forsikringen omfatter skade på eller tap av forsikret utstyr gjennom plutselig og uventet ytre hendelse. Tid, sted og hendelsesforløp for skaden må kunne presiseres. Kostnader til utbedring av funksjonsfeil som ikke er en følge av en plutselig og uforutsatt ytre hendelse omfattes ikke av forsikringen.
6. **Unntak**
Erstatning gis ikke for:
 - 6.1 skade som består i eller er en følge av feil/mangler i utstyr som skyldes feil ved konstruksjon, materialer eller produksjon, eller der feilen kan kreves dekket gjennom reklamasjon eller garanti.
 - 6.2 Stjålet eller tapt uten fbm innbrudd. Dog erstattes stjålet eller skadet utstyr uten fbm med innbrudd om tidspunkt og plass for gjerningen kan presiseres og relevant sikret i forhold til utstyrets verdi og risiko.
 - 6.3 tyveri fra motorkjøretøy.
 - 6.4 Skade som oppstår som følge av at bærbart utstyr forlattes uten tilsyn i offentlige lokaler og plasser.
 - 6.5 kostnader til løpende vedlikehold, justeringer, ettersyn, modifisering, service eller skade eller tap som er en følge av dette eller kostnader til demontering/montering.
 - 6.6 skade som består i eller er en følge av slitasje, korrosjon, forbruk, aldersforandring, fargeendring, formendring forsømt vedlikehold, belegg eller avsetning.
 - 6.7 skade som har oppstått ved bearbeidelse, reparasjon, vedlikehold, feilaktig installasjon eller ved brukerfeil.
 - 6.8 feil i programvare eller annen software.
 - 6.9 skade som er en følge av datavirus eller liknende.
 - 6.10 skade, kostnad, erstatningsansvar, annet ansvar eller tvist som direkte eller indirekte er forårsaket av eller har forbindelse med datofeil i datafunksjon.
 - 6.11 indirekte skade eller tap.
 - 6.12 skade eller tap som er forårsaket gjennom grov uaktsomhet eller forsett.
 - 6.13 skade eller tap gjennom underslag, bedrageri, økonomisk utroskap eller liknende formuesforbrytelser eller andre ulovlige handlinger.
 - 6.14 skade eller tap der årsak eller omfang direkte eller indirekte er forårsaket av eller har sammenheng med atomkjernereaksjon, radioaktivitet, krig, krigsliknende tilstand, terrorisme, opptøyer, myndighetsbeslutning eller arbeidsmarkedskonflikt.
7. **Egenandel**
Egenandelen er NOK 3.000,- per skadetilfelle.
8. **Sikkerhetskrav**
 - 8.1 Det forsikrede utstyret skal behandles og håndteres med normal aktsomhet og på en slik måte at skade eller tap forebygges så godt som mulig.
 - 8.2 Dersom sikkerhetsforskriften ikke er oppfylt, reduseres erstatningen som regel med særskilt avdrag: Ved alvorlig forsømmelse reduseres erstatningen kraftig og kan til og med falle helt bort (nedsettes til null).
9. **Erstatning**
Ved skade forbeholder forsikringsgiveren seg retten til å avgjøre når utstyret skal repareres eller erstattes som totalskade, med fradrag for egenandelen i henhold til punkt 7. Ved totalskade, tyveri eller tap erstatter forsikringen med likeverdig utstyr, dog maksimalt med den verdi som premien er beregnet ut ifra. For at erstatningen skal utbetales skal det forsikrede utstyret ha vært utsatt for skade eller tap.
10. **Ved skade**
 - 10.1 Et skadetilfelle skal meldes til forsikringselskapet så snart som mulig. Sikrede mister retten til erstatning dersom kravet ikke er meldt til selskapet innen ett år etter at sikrede fikk kunnskap om de forhold som begrunner det.
 - 10.2 Hvis utstyr har blitt stjålet eller er tapt på annen måte, skal forholdet meldes til politiet på det sted der hendelsen har funnet sted. Politianmeldelsen skal vedlegges skademeldingen.
11. **Regresskrav**
I den grad forsikringsgiveren har utbetalt erstatning, overtar forsikringsgiveren den sikredes rett til å kreve erstatning fra den som er ansvarlig for skaden. Regress fra privatperson vil bare bli krevd hvis:
 - denne har forårsaket skaden eller tapet gjennom forsett eller grov uaktsomhet.
 - skaden har sammenheng med dennes ervervsvirksomhet.
12. **Foreldelse**
Hvis erstatningskrav ikke er fremsatt mot selskapet senest ett år etter at sikrede fikk kjennskap til skadetilfellet, vil det ikke bli gitt erstatning, jfr. punkt 10.
13. **Dobbeltforsikring**
Hvis interesse som er omfattet av denne forsikring også er forsikret gjennom annen forsikring, og finnes det i denne forbehold ved dobbeltforsikring, gjelder de samme forbehold for begge forsikringene. Ansvaret fordeles mellom selskapene etter forsikringsavtalelovens § 6-3
14. **Forsikringsavtaleloven**
For denne forsikring gjelder for øvrig bestemmelser i Lov om forsikringsavtaler - FAL(2005-04-20)

MOTTATT
25 JAN. 2015

Ved skade
Kontakt Marsh AB,
telefon: 800 800 13 • Mail: delagelanden@marsh.com
Har utstyrer blitt stjålet eller mistet må dette politianmeldes.
Ha gjerne leie/leasingsavtalen tilgjengelig.